Postanawia się ogłosić i przeprowadzić konkurs ofert na realizację w 2020 r. 
zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach budżetu obywatelskiego pn. „Ja też mogę 
uratować komuś życie!” (BO.D15.29/19). 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania w 2020 r.  
z zakresu zdrowia publicznego wynosi 77 000 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy 
złotych 00/100). Środki te zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 
2020, Dz. 851, Rozdz. 85141, § 4300 w wysokości 77 000 zł, zadanie nr SZ/BOD/09, nazwa 
zadania: „Budżet obywatelski dzielnic” (GWSMK). 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia.